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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82112042P

2. Data e Regjistrimit 12/09/2018
3. Emri i Subjektit DANIELI MILLENNIUM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/09/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 05/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga 
"Shkelqim Fusha", Zona Kadastrale Nr. 5/3, Nr. Pasurise 
2/874, Kati 4 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice dhe pakice i materialeve te ndryshme te 
ndertimit si dhe mallrave industriale te te gjitha llojeve. 
Punime dhe sherbime ne ndertim ( Murature, termoizolim 
fasade, shtrim pllakash, suvatime te brendshme e te jashtme, 
lyerje me boje, instalime elektrike dhe hidraulike), etj. 
Sherbime pastrimi te te gjitha llojeve. Administrim pallatesh. 
Shoqeria mund te zhvilloje cfaredo lloj aktiviteti tjeter te 
afert ose qe lidhet me objektin e saj, e vetme ose me 
pjesemarrje me ente, ndermarje apo shoqeri te tjera, duke 
kryer te gjitha operacionet financiare te nevojshme per 
arritjen e qellimit te Shoqerise. 
Bardhyl Fusha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/09/2020 Deri: 22/09/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DanielFusha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DANIELI MILLENNIUM
E-Mail: danieli.shpk@gmail.com  
Telefon: 0693888668  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-928361-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536607-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
3.DANIELI - SHENIMET SHPJEGUESE 2019.pdf
DANIELI MILLENIUM SHPK - Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
8. VENDIM I PER MIRATIMIN E PASQYRAVE 2019.pdf
DANIELI MILLENIUM SHPK - Pasqyra e performancës.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9779BD9A-0A62-49DB-B5D3-75199FB78C37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97AF79F0-F2BB-4CF0-80EB-9A3796026D36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8CDD54F-8F26-4D80-89A9-A53C527F5DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35DECC72-51BA-4A8B-B73B-019432E18D78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C5496E-E998-41F2-8E86-2CCFA62DECCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF2A27A-F836-4A51-9236-911078EA2441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770696DA-77BD-4C26-A084-2D9529BC6256
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28/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-592603-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm, datë 22.09.2020 ku 
është vendosur largimi si administrator I shoqërisë Z. Daniel Fusha dhe emërimin e Z. 
Bardhyl Fusha, për një afat 5(pesë) vjeçar. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("danieli.shpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bardhyl Fusha")                      Nga data 
"22/09/2020             Ne daten "22/09/2025
eshte larguar administratori:            ("Daniel Fusha")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740639-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.6926 Prot., datë 06.07.2021, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria Rajonale e 
Tatimeve Tirane, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “DANIELI MILLENNIUM” sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT) L82112042P, 
duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.     

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747815-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
4. DANIELI MILLENNIUM - VENDIMI 2020.pdf
1. DANIELI MILLENIUM SHPK - Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2. DANIELI MILLENIUM SHPK - Pasqyra e performancës.xlsx
3.DANIELI - MILLENNIUM - SHENIMET SHPJEGUESE (NE FORMAT PDF).pdf

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752816-07-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8835A7E7-BF52-4B8F-A04D-5FAFB94B8F06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8835A7E7-BF52-4B8F-A04D-5FAFB94B8F06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80DA860D-43C3-42D1-8D69-A4DD3A5FF1B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F453CC8-F16F-4F28-B032-F0CFDBAE3947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4190993F-E55E-4A6E-9123-3DFF388382DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E64A8C-D5F5-4875-85ED-AF6A4AA3024E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B02BE91-D4A6-4D4F-B615-62B0CD9D0059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB1A9A7-FFFD-43E6-B8D3-19A491994929


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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